



BEINHARD: – Kjøkkensjef Eyvind Hellstrøm kan være beinhard, men rettferdig, mener innsender

Litt nyttårsfilosofi

– Så var julen over igjen... Håper at alle har husket å stelle like godt med ektefellene sine, som med for eksempel bilene sine..

Gamle biler må stelles godt når det blir kaldt! De humper og går, og ektefeller bør jo kjøre på samme hovedvei, og aller best i samme retning - to parallelle felt....

Mange kjører i motsatt retning, og da er det vanskelig å møtes, mange farlige veikryss, dårlige sideveier, og ikke minst dårlig sikt. God brøyting i disse tider kan ihvertfall bedre sikten.

Mange utsmykker utsiden, men like viktig å huske på å ta en titt på innsiden.

Avisbudet vårt har iallefall god bil, for avisen vår blir levert presis hver dag! Ønsker godt nytt år, og takk for god levering i 2009!

Vi trenger alle litt polering for å skinne... Selv sykler jeg til jobb!

Hilsen Nina Thunes

HISSIGPROPPEN

Kommunen på trynet!

– Jeg er slett ingen ung sint mann som hevder at kommunen er helt på trynet, men en forbannet eldre mann fra Birkelundsbakken som er så jæ... oppgitt over den totale mangelen på samordning når det gjelder brøyting og rydding av vei og fortauer. Vi ordner og rydder fortauene hver dag,, men noen timer senere kommer all møken ovenfra og blir skyflet inn over fortauene igjen av hodeløse brøytesjåfører! Her ligger svære hauger, som eldre folk i strøket må krype over for å gå i veien. Her forleden var det en som med nød og neppe unngikk å bli påkjørt, og jeg selv var så heldig å få lift av en forståelig bussjåfør. Hvorfor pokker kan de ikke samarbeide og få snøen kjørt bort? Nå ringer jeg trafikkløst og ber dem komme og få orden på trafikken her. Kommunen er som sagt helt på trynet!

Hilsen Odd G. Karlsen



SYNSPUNKT

■ Dette er plassen for en litt lengre meningsytring under fullt navn. Maks 1500 tegn (uten mellomrom). Send innlegg til summetonen@ba.no.

” Aller verst går det ut over våre eldre og skrøpelige og andre som er dårlige til beins



SPERRE: Parkerte biler langs veier og gater kan være en sperre for både brøytebiler og utrykningskjøretøyer.

Hvorfor skremmer de oss?

– Hvorfor gjør myndighetene alt de kan for å skremme vannet av oss norske innbyggere? Først var det svineinfluensaen som ville ta livet av mange tusentalls nordmenn. Her var det om å gjøre å vaksinere så mange som mulig.

Flere land har opplyst at sykdommen har kulminert, men Norge synes å kjøre sitt eget løp. Alle som skulle dø, lever visst enda i beste velgående.

Så var det klimatrusselen. To grader varmere skal det bli med voldsom ismelting i polområdene, og det vil sette mange byer under vann, selv Bryggen vil forsvinne! Noe godt har de antakelig fått til i København likevel, for nå er det blitt bikkjekaldt. Så kanskje vi får beholde Bryggen?

Men hvorfor må de nå begynne å skremme oss med at så og så mange nå vil dø, på grunn av kulden? Kanskje helseminister Strøm-Erichsen kan snakke litt med det norske helsevesen og be dem om å lete etter noe positivt å snakke om! Begynner å bli lei av skremselspropaganda hele tiden. Eke

Spennende liga

– De lærde strides om den er verdens beste liga eller ikke, men spennende er den under alle omstendigheter. Engelsk Premier League byr på mange dueller og den blir ikke avgjort i år for siste serieomgang. Det er i hvert fall mitt råttips.

Jeg holder Chelsea som favoritt, men de får tøff konkurranse fra blant andre Manchester United og City – og ikke minst Arsenal. Engelsk fotball er mindre forutsigbar enn spansk og italiensk og derfor mer severdig.

Mann i Sandviken

MIN MELDING!

RENATE BARSTAD, 16 år, Hjeltestad:

– Tide og snø er en dårlig kombinasjon og gjorde slik at jeg kom for sent på jobb. Bussen min brukte en og en halv time fra Haukeland til Lagunen fordi det var så dårlig brøyting på veiene. Bussjåføren gikk til og med ut og tok seg en røykepause!

SANDRA DINESEN, 19 år, Hjeltestad:

– Jeg vil hilse til mamma Ann Kristin som bor i Tromsø. Du er verdens beste og jeg tar meg en tur på besøk snart. Godt nyttår!



Sympati med gravid kvinne

– Jeg leser med stor interesse om den gravide kvinnen som ble påkjørt. Jeg selv blir også skviset opp etter brøytekanterne, fordi det er så mye snø på fortauene at jeg må gå langs veien.

Her i Birkelundsbakken er det veldig bratt, og da blir det vanskelig å gå når det er så store mengder snø på fortauene. Det er også stor trafikk her.

I dag var det en bil som presset meg opp i snøen da jeg stod og ventet på bussen. Og i går så jeg en mor og to barn som gikk langs veien, og da tutet bilen bak dem flere ganger.

Han som har ansvar for dette i kommunen gjør det jo verre og verre for oss gående. Heldigvis er det noen folk som kjører skikkelig, for snart er det ikke noe sted igjen der vi kan gå.

Hilsen pensjonist



STILLE:– Det har vært lite å høre fra forskere (som eksempelvis Helge Drange) etter København-møtet, mener innsender.

Stille etter København

– Hvor er det blitt av alle «global-oppvarming-synserne» i det siste? Det har vært merkelig stille fra den kanten siden København-møtet.

Kan det være fordi hele Europa ligger nedfrosset i en arktisk vinterkulde?

Lite som smelter nå for tiden, så kanskje ikke det er rette «klimaet» for å synse så mye om global oppvarming i disse dager?

Vel, alt går i sykluser, spør du meg, men det er det ingen som gjør. Forskerne må jo snakke så høylytt om all denne oppvarmingen, for det står jo om penger, må vite.

Nei, propp heller igjen alle oljehull i jordskorpen, og la oljen i jorden smøre og kjøle. Det er det den er der for. Vi må slutte å tukle for mye med naturen, og

det gjelder også raseringen av urskogen i Sør-Amerika. Tror mye grunnen til temperaturstigning global ligger der.

I mellomtiden får vi kose oss i vinterkulden!

Hilsen T.H. Askøy

Bruk hodet ditt, mann!

– Tusen takk til den kjempeidioten som fikk låne traktoren i Sølvberget borettslag til å måke sin egen parkeringsplass, for så å bruke all snøen som ble fjernet til å begrave min bil!

Her måtte jeg full i feber ut for å grave den ut igjen.

Bruk hodet ditt neste gang!

Hilsen Tord

Mistet minnebrikke

– Hei :) Var du på Husets pub tirsdag den 29. desember? Du fant vel ikke en minnebrikke til et kamera der? Om du har det, kan du være så snill å levere den inn der?

Savner den, alle bildene fra julen osv.. På forhånd takk for hjelpen.)

Hilsen oppgitt, men håpefull person :/

Skryt til Sissels!

– Vi vil bare skryte litt av Sissels på Oasen! De ansatte er kjempehyggelige og greie, og byr gjerne på pepperkaker i disse jule-og nyttårstider.

Kjempebra at vi får gå å trene der, i hvert fall nå når bassenget «vårt» på Ortun er stengt!

Hilsen spreke og blide jenter på Young Team og BS-LK

LESERBILDET



KALDT: I Nordnes-republikken bor det folk som bryr seg. Noen har derfor selv sagt tatt ansvar og gitt Amalie Skram en hue. FOTO: LESERBILDE

Ikke bare klær

DET ER SOM kjent ikke noe som heter dårlig vær, bare dårlige klær her i Bergen. Og da er det jo helst regn og vind vi snakker om. Men i det siste er det snø og kulde som har preget hverdagene. Og alltid kommer den som "julen på kjerringen", som vi sier.

JO, HOVEDVEIENE med alle bilkøene har da blitt brøytet så det har vært noenlunde fremkommelig. Verre er det med tilførselsveiene, og de er det jo faktisk flest av. For ikke å nevne fortauene. Der har en først fått snøen som opprinnelig falt fra oven. I tillegg har en så fått snøen fra gatene brøytet oppå. Men pytt, pytt. De der fotgjengerne kan vel holde seg innendørs, i hvert fall uten ski i disse dager. Aller verst går det ut over våre eldre og skrøpelige og andre som er dårlige til beins, med rullatorer eller rullestoler. Og de av den yngre generasjon med barnevogn.



HELGA KLEIVA PEDERSEN

VI HAR LOVER som pålegger å rydde utenfor egne dører. Dette gjelder også kommunens eiendommer. Men hva hjelper det om disse er lovlidige, når brøytebilene fyller opp etter hvert som huseierne har ryddet bort? Å flytte bilen mens brøytemannskapene gjør jobben sin skulle vel ikke være alt for mye. Verre å grave den frem etter at de har vært der.

TENK OM DET skulle være ditt hus som brant eller du som trengte hjelp av hjemmetjeneste eller ambulans som ikke kom frem fordi din egen bil som sto i veien. Der ligger mange gamle, skrøpelige mennesker som er helt avhengig av hjemmetjenesten både for å få i seg mat, byttet bleier eller få komme seg på toalettet og få sin dose med medisiner opptil flere ganger for dagen. For ennå er det langt igjen før alle som ønsker får en plass i en omsorgsbolig med døgnservice eller på et sykehjem med hjelpere, om enn for få, rundt seg til en hver tid.

SÅ TENK OVER det neste gang du hører brøytebilen i gaten, der bilen din står parkert langs fortauet. Og for dere gående: Kjøp gode pigger til å feste på skoene og gåstaver i tillegg. Da er dere i hvert fall langt bedre skodd for vinterværet.

■ **HELGA KLEIVA PEDERSEN** er 74 år forfatter og tidligere journalist. Bor på Åstveittunet i Åsane